
Activités de loisirs

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Tennis club arboisien 1 - 3 Route de
Villeneuve

ZAC de l'Ethole

39600
ARBOIS

06 61 91 34 22
03 63 57 43 74

club.arbois@fft.fr
http://www.club.fft.fr/tc-arbois

Re-Sources Jura 5B Rue du Moulin 39600
LES PLANCHES-
PRES-ARBOIS

06 32 32 10 80
re-sources-jura@outlook.fr

https://www.re-
sourcesjura.fr/programme/

Parc Dino-Zoo 1 rue de la Préhistoire
Charbonnières-les-

Sapins

25620
ÉTALANS

03 81 59 31 31
contact@dino-zoo.com

https://www.dino-zoo.com/
https://billetterie.dino-zoo.com/

Tarif enfant : 10,50 €
Tarif enfant : 13,00 €

Tarif de base : 15,50 €

Les Chevaux de Beltane 60 Route de Port
Lesney

39330
PAGNOZ

06 07 66 27 12
leschevauxdebeltane@gmail.c

om
https://www.leschevauxdebelta

ne.com/

Tarif enfant : de 20,00 € à 60,00 €
Tarif groupe (par personne) : de 37,50 € à

150,00 €

Vauban Aventures Fort saint André 39110
SALINS-LES-BAINS

06 02 43 34 30
info@vauban-aventures.com

http://www.vauban-
aventures.com

Nature trip jura 5 rue du village 39800
BERSAILLIN

06 88 32 04 10
naturetripjura@outlook.fr

http://www.naturetripjura.com

La bulle à parfums & jardin
parfumé

25 chemin de la
Brenne

39230
DARBONNAY

06 74 14 49 91
contact@bulle-a-parfums.fr

https://www.bulle-a-parfums.fr/

Val'Nature 1 rue de la plage 39380
OUNANS

06 62 21 58 92
contact@valnature.eu
https://valnature.eu/

Tarif de base : 8,00 €
Tarif de base : 14,00 €

Tarif enfant : 6,00 €
Tarif enfant : 12,00 €

Foxtrott 15 rue des fayards 39800
FAY-EN-MONTAGNE

03 84 25 18 47
contact@foxtrott.fr

http://www.foxtrott.fr/excursion
s

Tarif de base : de 30,00 € à 50,00 €

Yoga pour Tous 39600
PUPILLIN

06 79 70 68 13
martine.billerey62@orange.fr
https://yogapourtous-saint-

omer.fr/qui-suis-je/

Parc Polaire Le Cernois Veuillet et
les Fo

25240
CHAUX-NEUVE

03 81 69 20 20
contact@parcpolaire.com

http://www.parcpolaire.com

Tarif enfant : jusqu'à 7,00 €
Tarif de base : jusqu'à 10,00 €

Tarif enfant : jusqu'à 8,50 €
Tarif étudiants : 9,00 €

Balade oenologique à VTT -
Jura Ride

Rue de la Piscine 39600
ARBOIS

06 40 07 47 10
contact@juraride.com

https://juraride.com/randonnee
s-en-velo-dans-le-
jura/#oenologique

La Gaule Régionale Salinoise Arbois, Poligny,
Salins, Port-Lesney

39110
SALINS-LES-BAINS

03.84.24.86.96
contact@peche-jura.com

https://www.peche-jura.com/aa
ppma-salins-la-gaule-regionale-

jura.html
https://www.cartedepeche.fr/

Tarif de base : de 15,50 € à 110,00 €
Tarif enfant : de 7,00 € à 20,00 €

Poupet vol libre 9 rue du Poupet
SAINT-THIEBAUD

39110
SALINS-LES-BAINS

06 32 90 84 91
03 84 73 04 56
06 08 11 90 13

info.ecole@poupetvollibre.com
http://www.poupetvollibre.com

Therma Salina Place Barbarine 39110
SALINS-LES-BAINS

03 84 73 04 63
info@thermes-salins.com

https://www.thermes-
salins.com/fr/page/le-spa
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A Tour de roues 1 Route de Lyon 39600
ARBOIS

07 57 18 75 73
contact@atourderoues.com

https://a-tour-de-
roues.lokki.rent/

Circuit de l'Enclos 25270
SEPTFONTAINES

03 81 49 55 44
circuit@circuitdelenclos.com
http://www.circuitdelenclos.co

m
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Office de Tourisme du Coeur du Jura
contact@cdj-tourisme.com

Arbois : +33 (0)3 84 66 55 50
Poligny : +33 (0)3 84 37 24 21

Salins-les-Bains : +33 (0)3 84 73 01 34
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